

Furnizor:

DEDEMAN 81 BUCURESTI, BD.THEODOR PALLADY, NR.50, SECT.3, BUCURESTI

C.I.F.: RO2816464

Nr. la Reg Com: J04/2621/1992

Adresa: ALEXEI TOLSTOI 8

Telefon: 0224505505 Fax:

E-mail:

Banca:

Cont:

Banca:

Cont:

Banca:

Cont:

Banca:

Cont:

Cumparator:

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

Adresa: DRM LUNCA VISAGULUI 42 60

CIF: RO37804020

Nr. la Reg. Com.: J2017009896400

Cont

Banc

Adresa livrare: DRM LUNCA VISAGULUI 42 60,
SECTOR3

Factura

Numar: 81006109465

Seria:

Data: 27.08.2025



Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	6042800 - CIL SERUPRIX 30X10MM 5 CHEI AU TARIC: 83016000	XPP	1,000	30,50	30,50	21,00 %	6,41
2	6048985 - SET ROZETE CILINDRU FINISAJ ALAMA ANTIC TARIC: 83021000	XPP	2,000	18,10	36,20	21,00 %	7,60
3	6022214 - BROASCA USA MARE PT BUTUC YALA TARIC: 83014019	XPP	2,000	22,59	45,17	21,00 %	9,49
4	6073488 - MANER STERK OVAL INOX CU ROZ CH SM1706 TARIC: 83024110	XPP	2,000	66,04	132,07	21,00 %	27,73

Termenul de plată al prezentei facturi este de 0 zile calendaris

ncar.

Detalii ANAF e-Factura: Id ANAF=5621968517, Data validare ANAF=20.08.2025, Factura cu id_incarcare=5409718093

emisa de cif_emitent=2816464 pentru cif_beneficiar=37804020

Detalii Nexus: Factura neprocesata de la DEDEMAN SRL

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia:	TOTAL	243,94 RON	51,23 RON
	Numele delegatului:			
	Buletinul/Cl: seria: Nr.:			
	eliberat:			
Nexus ERP	Mijloc de transport: Nr.:	Semnatura de primire	Total :	295,17 RON
	Data expediere:			
	Semnaturile:			